

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS DIRETORIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA



PORTARIA ADMINISTRATIVA CONJUNTA DEPT/CEFET-MG Nº 10, DE 24 DE ABRIL DE 2023

O DIRETOR DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, autarquia de regime especial vinculada ao Ministério da Educação, no uso de suas atribuições legais e considerando o memorando eletrônico nº 28/2023 - DCAX/CEFET-MG, de 20 de abril de 2023,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os seguintes servidores para comporem a Comissão Local responsável pela organização e realização da Mostra de Cursos do CEFET-MG, no período de 21 a 25 de agosto de 2023, no Câmpus Araxá:

Almir Kazuo Kaminise (SIAPE: 1191033)

Álvaro Francisco de Britto Júnior (SIAPE: 1031076)

Bruna Letícia dos Santos (SIAPE: 1247074) Gabriel José da Silva (SIAPE: 3223690)

Guilherme Mendes Martins (SIAPE: 1310042) José Afonso de Matos Neto (SIAPE: 2092896)

Kelly de Souza Pires (SIAPE: 1090997) Leandro Resende Mattioli (SIAPE: 2973183)

Parágrafo único - A presidência da Comissão ficará a cargo de Bruna Letícia dos Santos.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data e terá validade até o dia 22 de dezembro de 2023.

Publique-se e cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 24/04/2023 14:34)
DANIELLE MARRA DE FREITAS SILVA AZEVEDO
DIRGRAD (11.51)
Matrícula: 1877259

(Assinado digitalmente em 24/04/2023 13:03) SERGIO ROBERTO GOMIDE FILHO DEPT (11.50) Matrícula: 2848845

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 10, ano: 2023, tipo: PORTARIA ADMINISTRATIVA CONJUNTA, data de emissão: 20/04/2023 e o código de verificação: 3723482ab2